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Beton  M=200

Beton  M=200

Qafore beton armeje

d=20cm

PUSETE PLASTIKE 40X40X40CM

Detaj i montimit te pusetes dhe tokezimit te shtylles

Planimetria e instalimit të rrjetit kabllor të ndriçimit,

Tub Fleksibel me 2 shtresa
d=63mm

Pusete Betoni

me kapak gize

 30x30x30cm

Ndricues

Shtylle e Ndricimit

Dritare për hyrjen

e kablove

Tub plastik flesibël d=63mm

Elektrodë tokëzimi L=150cm

Kuadri elektrik

i shtyllës

Detaj i montimit te pusetes dhe tokezimit te shtylles

Shtyllë ndriçimi prej
  çeliku të zinguar, H=4.5m

Kabëll tokëzimi

 Cu-1x16mm².

d=63mm

RËRË  E  NGJESHUR

TUB  PLASTIK  63mm

DHE  I  NGJESHUR

PUSETË  300x300x300mm
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Kapaku i morseterisë

Elektrodë tokëzimi

L=150cm

Linja hyrëse  5x6mm2

Kapak pusete

Linja dalëse  5x6mm2

Cu 1x16mm2

Tokëzimi i shtyllës

SHTYLLË ELEKTRIKE ME PUSETË NË TOKË ME LIDHJE EKUIPOTENCIALE DHE

MORSETERIA   E LINJËS SË NDRIÇIMIT

Pamje e morseterisë

trefazore të shtyllës

Siguresë mbrojtëse e

ndriçuesit të shtyllës

Ushqimi i ndriçuesit të shtyllës

Puseta me shpërndarësin

         e tokëzimit

Beton

NDRICUES TIP klima

SHTYLLE NDRIÇIMI 4.5m E LARTE ME NDRIÇUES  KLIMA 100W DHE PUSETE PLASTIKE 30X30X30cm

AGJENCIA E PARQEVE DHE
REKREACIONIT

DREJTORIA PROJEKTIM DHE
ZHVILLIMIT

DREJTOR I PROJEKTIMIT

 DHE ZHVILLIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
Projektoi:

Grupi i punes:

PROJEKTI:

Detaje të ndriçimit

N

A-7

Ndërtimi i një parcele të re varresh te Varrezat e Dëshmorëve
Janar 2023

AutoCAD SHX Text
T

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
F 1

AutoCAD SHX Text
F 2

AutoCAD SHX Text
F 3

AutoCAD SHX Text
    Rere

AutoCAD SHX Text
Elekrode tokezimi 4x4x150cm

AutoCAD SHX Text
       Pusete  Pusete         30x30x30 

AutoCAD SHX Text
SHKALLA 1:150

AutoCAD SHX Text
DATA:  



202.50

202.613

201.202

Pllak guri 3cm
Beton 12 cm
Çakëll 15 cm
Dhe' natyral

Pllak guri 3cm
Beton 12 cm
Çakëll 15 cm
Dhe' natyral

Pllak guri 3cm
Beton 12 cm
Çakëll 15 cm
Dhe' natyral

Dhe' natyral

Dhe' natyral

Dhe' natyral
Bar
Humus 2 cm
Mbushje dheu per
mbjellje bari

Bar
Humus 2 cm
Mbushje dheu per
mbjellje bari

Pllak guri 3cm
Beton 12 cm
Çakëll 15 cm
Dhe' natyral

Pllak guri 3cm
Beton

202.50

202.102 202.102

201.102

25

17

17

25

Pllak guri 3cm
Beton

25

17

Pllak guri 3cm
Beton 30cm

Prerja A-A

Vija e tokës

Vija e tokës

30
3

30

Pllak guri 3cm
Beton 12 cm
Çakëll 15 cm
Dhe' natyral

Vija e tokësBar
Humus
Stabilizant
Tub drenazhimi  

202.102 202.102

17

1450

Pllak guri 3cm
Beton 12 cm
Çakëll 15 cm
Dhe' natyral

Bimesi  e ulet

Veshje me pllake guri

Mur mbajtës

Prerja B-B

13
2

Veshje me
pllakë guri

100

20

18 48 35

33

AGJENCIA E PARQEVE DHE
REKREACIONIT

DREJTORIA PROJEKTIM DHE
ZHVILLIMIT

DREJTOR I PROJEKTIMIT

 DHE ZHVILLIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
Projektoi:

Grupi i punes:

PROJEKTI:

EMËRTIMI I FLETËS:

Prerjet

N

A-8

Ndërtimi i një parcele të re varresh te Varrezat e Dëshmorëve

Të konsultohet grupi i projektimit para:

1-Çdo ndryshimi në projekt
2-Zgjedhjes së materialeve dhe ngjyrave të elementëve ndërtimorë

Detaji i koshit

Janar 2023

AutoCAD SHX Text
Ø150

AutoCAD SHX Text
SHKALLA 1:150

AutoCAD SHX Text
DATA:  

AutoCAD SHX Text
*	Shënim Shënim Dimensionet janë të paraqitura në centimetra(cm)



N3

N1

N6

N5

N3

N4 N6

mure mbajtes b/arme Hmes=1.96m
[σ]t=2kg/cm² dhe 4kg/cm², φm≥35° sh. 1:25

m²N8

N1

m²

N2

N3

N8

N7 N5

N6

N4

N2 N1

N2' N1'

m² N7

AGJENCIA E PARQEVE DHE
REKREACIONIT

DREJTORIA PROJEKTIM DHE
ZHVILLIMIT

DREJTOR I PROJEKTIMIT DHE ZHVILLIMIT

PERGJEGJES SEKTORI

Grupi i punes:

PROJEKTI:

EMËRTIMI I FLETËS:

Prerjet

N

A-9

Ndërtimi i një parcele të re varresh te Varrezat e Dëshmorëve
Janar 2023

AutoCAD SHX Text
H variabël

AutoCAD SHX Text
SHKALLA 1:150

AutoCAD SHX Text
DATA:  


	1
	Sheets and Views
	pl i rilevimit


	2
	Sheets and Views
	gj egzistuese


	3
	Sheets and Views
	pl i rilevimit


	4
	Sheets and Views
	gj egzistuese


	5
	Sheets and Views
	pl i sistemimit


	6pdf
	Sheets and Views
	pl dimensionimi


	7
	Sheets and Views
	pl ndricimi


	8
	Sheets and Views
	pl ndricimi


	9
	Sheets and Views
	pl ndricimi


	10
	Sheets and Views
	prerjet


	11
	Sheets and Views
	prerjet



